

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лахтинская ул., д.25б, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2021

| | |
|--------------------------|---------|
| Код | 0322005 |
| Форма по ОКУД | по ОКПО |
| | по ОКПО |
| | по ОКПО |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 31.12.2021 | декабрь 2021 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто семь тысяч восемьсот шестьдесят два рубля 77 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|--------------------------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 2,1 | | 97 862,77 |
| ЖЭС-2 | | | | | 0,1 | | 803,89 |
| 1 | 1 | Смена частей водосточных труб: отливы | ТЕРэ4.01-07-003-04 | 10 шт. | 0,1 | 8 038,90 | 803,89 |
| | | БП-00018135 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) | | шт | 1 | 383,33 | 383,33 |
| | | БП-00017580 Саморезы металл 4,2*13мм (1000шт) | | шт | 3 | 0,57 | 1,71 |
| | | БП-00016572 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу | | шт | 1 | 30,00 | 30,00 |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 530,14 |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 80,68 |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 59,09 |
| НДС 20% по разделу: | | | | | | | 133,98 |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 803,89 |
| PCY | | | | | 2 | | 97 058,88 |
| 2 | 1 | Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 1) | ТЕРэ4.01-02-012-02 | м3 | 2 | 48 529,44 | 97 058,88 |
| | | БП-00017703 Песок строительный 50 кг | | кг | 700 | 2,28 | 1 596,00 |
| | | БП-00018267 Песок строительный 50 кг | | кг | 100 | 2,30 | 230,00 |
| | | БП-00018279 Песок строительный 50 кг | | кг | 500 | 2,30 | 1 150,00 |
| | | БП-00018277 Смесь цементно-песчаная РЕАД ЦПС М300 25 кг | | кг | 225 | 8,17 | 1 838,25 |
| | | БП-00018266 Цемент М400 ЦЕМ II/A-Ш 32.5 50кг | | кг | 100 | 7,25 | 725,00 |
| | | БП-00017056 Сетка арматурная 1*3м,100*100*4мм | | пог.м | 12 | 229,30 | 2 751,60 |
| | | БП-00018681 Доска хвоя, профилированная обрезная 25x150x6,0 | | м3 | 0,046 | 16 499,35 | 758,97 |
| | | БП-00018613 Песок строительный 50 кг | | кг | 500 | 2,57 | 1 285,00 |
| | | БП-00018484 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг | | кг | 1 150 | 7,17 | 8 245,50 |
| | | БП-00018612 Цемент М-400 Д-20 (50кг) | | кг | 500 | 9,52 | 4 760,00 |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 49 180,16 |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 17 940,03 |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 13 762,21 |
| НДС 20% по разделу: | | | | | | | 16 176,48 |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 97 058,88 |

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

| |
|-----------|
| 49 710,30 |
| 18 020,71 |
| 13 821,30 |
| 16 310,46 |
| 97 862,77 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.